Директору Государственного профессионального образовательного учреждения «Новокузнецкий техникум строительных технологий и сферы обслуживания» С. В. Топоркову

(фамилия, имя, отчество абитуриента)
Школа__________________________________________________________
Дата рождения «_________»                                              г.
Место рождения
Паспорт серия номер 			 Дата выдачи    ______________
Кем выдан
Зарегистрирован по адресу
Проживающего

                                                               Телефон ____________________________________________________

Заявление
Прошу зачислить меня  в ГПОУ НТСТиСО   на очное отделение в группу 		         , по специальности (профессии) ___________________________________________________________________________________

Документы, подтверждающие право на льготы

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать
(фамилия, имя, отчество)

Где и кем работает
Контактный телефон
Адрес места жительства

Отец
(фамилия, имя, отчество)

Где и кем работает
Контактный телефон
Адрес места жительства

	Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
1. Документ об образовании
2.  Паспорт копия.
3. Фотографии 		 штук
Дата предоставления оригиналов документов 				 Подпись

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями), правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а)
Согласен (согласна)  на обработку персональных данных и на размещение фотографий на официальном сайте и в социальной сети в порядке, установленном ФЗ №152 от 27.07.2006 «О персональных данных»______________

	Подпись родителей (законных представителей)
		 (				)
              подпись                                       расшифровка подписи
«	»		20	г.

Профессиональное образование получаю впервые
	                Подпись поступающего
		     (				)
              подпись                                       расшифровка подписи
«	»		20	г.

_____________________(Подпись)__

[bookmark: _GoBack]